MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE ORIENTAL

PERIODO DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO

AYUDA A

SUBSIDIO

SECTOR
ECONOMICO
O SOCIAL

BENEFICIARIO

CURP

RFC

MONTO
PAGADO

De beneficencia

De salud

De salud

DE INSTITUCIONES

De beneficencia

De salud

De beneficencia

De beneficencia

De beneficencia

DE INSTITUCIONES

DE INSTITUCIONES

DE INSTITUCIONES

DE INSTITUCIONES

De beneficencia

De beneficencia

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

APOYO A MIRAVALLES, DIA DE
MUERTOS OFRENDAS, RENTA LONAS
LAURA VAZQUEZ LOPEZ VALL  APOYO
PARTIC. ELECTRONICA DIF APOYO
PARA RENTA DE AMBULANCIA P
TRASLADO DE ENFERMOS.

APOYO DE TRASLADO DEL CAM A
LIBRES DIF

APOYO A TELESC. AMADOR CARMONA
P VELADOR JOHATHAN ALEJANDR
MUNGUIA AEMJ

PARTIC. GASTO COMPROMETIDO EN
APOYOS A LOS HELADEROS EN FERIA
DE OCTUBRE DE 2024

APOYO MEDICO A JOSE JUAN VERA
REYES VERJ660223

PARTIC. CH. 022 APOYOS POR
CELEBRACION DE POSADAS
NAVIDENAS

APOYO P POSADA NAVIDENA A
MIGUEL ANGEL AGUIRRE JARAMILLO
AUJM770222 CH. 27

APOYO DE POSADA NAVIDENA A
BARRIO EL CHIPOTE A LUISA HDZ.
SALAZAR HESL

PARTIC. ELECTRONICA F. 20 APOYO EN
EVENTO A LA UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE ORIENTAL A JORGE

PARTI. ELECTRONICA APOYO A LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA EVENTO
APOYO A TELESC. AMADOR CARMONA
P VELADOR JOHATHAN ALEJANDR
MUNGUIA AEMJ

APOYO A VELADOR ESCUELA
TELESEC. AMADOR CARMONA A
JONATHAN ALEJANDRO MUNGUIA

PARTIC. CH. 12 APORTACION AL DIF
DEL MES DE NOVIEMBRE.

PARTIC. CH. 23 APORTACION AL DIF DE
DICIEMBRE.

Pagina 1

MOP930215MX6

MOP930215MX6

MOP930215MX6

MOP930215MX6

MOP930215MX6

VERJ660223

MOP930215MX6

AUJIM770222

MOP930215MX6

MOP930215MX6

MOP930215MX6

MOP930215MX6

MOP930215MX6

MOP930215MX6

MOP930215MX6

5500

60000

812

2360

46900

25700

70000

36000

19000

38819.47

20712.34

1000

2600

110000

150000




