

**MUNICIPIO DE ORIENTAL**  
**MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS**  
**PERIODO DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024**

CONCEPTO	AYUDA A	SUBSIDIO	SECTOR ECONOMICO O SOCIAL	BENEFICIARIO	CURP	RFC	MONTO PAGADO
De beneficencia	X		SOCIAL	APOYO A MIRAVALLES, DIA DE MUERTOS OFRENDAS, RENTA LONAS LAURA VAZQUEZ LOPEZ VALL APOYO		MOP930215MX6	5500
De salud	X		SOCIAL	PARTIC. ELECTRONICA DIF APOYO PARA RENTA DE AMBULANCIA P TRASLADO DE ENFERMOS.		MOP930215MX6	60000
De salud	X		SOCIAL	APOYO DE TRASLADO DEL CAM A LIBRES DIF		MOP930215MX6	812
DE INSTITUCIONES	X		SOCIAL	APOYO A TELESC. AMADOR CARMONA P VELADOR JOHATHAN ALEJANDR MUNGUA AEMJ		MOP930215MX6	2360
De beneficencia	X		SOCIAL	PARTIC. GASTO COMPROMETIDO EN APOYOS A LOS HELADEROS EN FERIA DE OCTUBRE DE 2024		MOP930215MX6	46900
De salud	X		SOCIAL	APOYO MEDICO A JOSE JUAN VERA REYES VERJ660223		VERJ660223	25700
De beneficencia	X		SOCIAL	PARTIC. CH. 022 APOYOS POR CELEBRACION DE POSADAS NAVIDEÑAS		MOP930215MX6	70000
De beneficencia	X		SOCIAL	APOYO P POSADA NAVIDEÑA A MIGUEL ANGEL AGUIRRE JARAMILLO AUJM770222 CH. 27		AUJM770222	36000
De beneficencia	X		SOCIAL	APOYO DE POSADA NAVIDEÑA A BARRIO EL CHIPOTE A LUISA HDZ. SALAZAR HESL		MOP930215MX6	19000
DE INSTITUCIONES	X		SOCIAL	PARTIC. ELECTRONICA F. 20 APOYO EN EVENTO A LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ORIENTAL A JORGE		MOP930215MX6	38819.47
DE INSTITUCIONES	X		SOCIAL	PARTI. ELECTRONICA APOYO A LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA EVENTO		MOP930215MX6	20712.34
DE INSTITUCIONES	X		SOCIAL	APOYO A TELESC. AMADOR CARMONA P VELADOR JOHATHAN ALEJANDR MUNGUA AEMJ		MOP930215MX6	1000
DE INSTITUCIONES	X		SOCIAL	APOYO A VELADOR ESCUELA TELESEC. AMADOR CARMONA A JONATHAN ALEJANDRO MUNGUA		MOP930215MX6	2600
De beneficencia	X		SOCIAL	PARTIC. CH. 12 APORTACION AL DIF DEL MES DE NOVIEMBRE.		MOP930215MX6	110000
De beneficencia	X		SOCIAL	PARTIC. CH. 23 APORTACION AL DIF DE DICIEMBRE.		MOP930215MX6	150000